
 
Uchwała Nr 74/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 

 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź.zm.) i § 5 ust. 3 uchwały Nr XI/68/2007 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 26.10.2007r. w sprawie programu współpracy Powiatu Drawskiego z 
organizacjami pozarządowymi na 2008 rok Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 2 
1. Ogłasza się następujące otwarte konkursy ofert na realizację zadań  
    publicznych  2008r. : 
         1) Sport w Powiecie Drawskiem    - kwota 40.000 
         2) Imprezy kulturalne, rozrywkowe, edukacyjne promujące  
             Powiat Drawski      - kwota 10.000 
         3) Wolontariat w Powiecie Drawskim   - kwota 5.000 
         4) Rozwój współpracy międzynarodowej   - kwota 5.000 
 
2. Ogłoszenie o konkursach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 Powołuje się komisję, która dokona weryfikacji ofert pod względem formalnym  
w składzie: 

1) Anna Kleban – Przewodnicząca 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek 
3) Aneta Kuszmar – Członek 
4) Zenon Wiśniewski – Członek 
5) Monika Kuczyńska – Członek 
6) Jan Kubabski – Członek 

§ 3 
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Załączniki do uchwały znajdują się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego 
 


